Администрация  МО “Шангальское”
Устьянского района Архангельской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  10
	марта  2016 года

	      №
	79

О гарантирующей организации

	Руководствуясь ст. 14.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ; ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить общество с ограниченной ответственностью «Шангальский жилищно коммунальный сервис» статусом гарантирующей организации для систем централизованного холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Шангальское».
2. Руководителю организации, наделенной статусом гарантирующей организации, в своей деятельности руководствоваться Федеральным законом «О водоснабжении и водоотведении» от 07.12.2011 года № 416–ФЗ.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Шангальское» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя по муниципальному имуществу и ЖКХ.

Глава администрации
муниципального образования                                         С.И. Друганов